ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
“GABINETE DR HUMBERTO”

LEGISLATURA 2021—2024

_________________________________________________________________________________

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS

N. _____ /2024
Moção de Congratulações, Louvores e

Aplausos a BARBEARIA ARTE DO CORTE

Sr. Presidente

             O Vereador no uso de suas prerrogativas legais instituída no art. 95,

§1º do Regimento Interno, vem respeitosamente requerer à Mesa, após

ouvido o Plenário, propor:  Moção de Congratulações, Louvores e

Aplausos a  BARBEARIA ARTE DO CORTE

Nesse sentido, tenho acompanhado a atuação da ARTE DO CORTE que serve

a esse Município  na área da Beleza masculina, exercendo um excelente

serviço á população maratimba,através do seu sócio gerente, o jovem Igor

Victor Cordeiro.

Deste modo,  pelos motivos elencados supra, caracterizando o seu

protagonismo enquanto profissional da área da beleza ,  faz jus a esta

merecida homenagem por parte dos integrantes do Poder Legislativo deste

Município.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta a  entidade homenageada

Sala das Sessões, 26 de Junho de 2024.

________________________________________________

Doutor  Humberto  Gonçalves

VEREADOR

__________________________________________________________________________

Rua Getúlio Vargas, nº 299 – Centro – Guarapari – Estado do Espírito Santo – CEP.: 29.200-180

cmg@cmg.es.gov.br

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003600320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-07-10T10:00:40-0300